
ZARZĄDZENIE Nr 4/WAG/2020 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 7 stycznia 2020 roku 

w sprawie: przeniesienia własności nieruchomości zamiennej w ramach 

odszkodowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jedn. tekst Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 11, art. 25 ust. 1 i 2. Art. 35 ust. 1 i 2, 

art. 98 ust. 3. art. 131 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018r. poz. 2204), Uchwały Nr 143/XXI/2019 z 

dnia 30 października 2019r. w sprawie przeniesienia własności nieruchomości 

zamiennej w ramach odszkodowania, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyznać osobie fizycznej nieruchomość zamienną i przenieść własność 

nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Miasto Sierpc, położonej w 

Sierpcu przy ulicy Żeromskiego, oznaczoną jako działka nr 187/7 o 

powierzchni 0,0869 ha, uregulowaną w księdze wieczystej PL1E/00004797/5, w 

ramach odszkodowania za nieruchomości przejęte z mocy prawa przez 

Gminę Miasto Sierpc przeznaczone pod drogi gminne, objętą wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Cena nieruchomości Gminy Miasto Sierpc brutto wynosi 79 089 zł 

Cena nieruchomości przejętych od osoby fizycznej wynosi 29 950 zł  

§ 2. 

Przeniesienie własności nieruchomości nastąpi za dopłatą na rzecz Gminy Miasto 

Sierpc w wysokości 49 139,00 zł wynikającą z różnicy w cenach nieruchomości 

§ 3. 

Wykaz, o którym mowa w § 1 Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości na 

okres 21 dni, poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń urzędu miejskiego w Sierpcu 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Sierpcu 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 

Gospodarki Gruntami. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

Niniejsze Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu od dnia 7 stycznia 2020r. do dnia 28 stycznia 2020r. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/WAG/2020 

Z dnia 07.01.2020r. Burmistrza Miasta Sierpc 

w sprawie przeniesienia własności nieruchomości 

zamiennej w ramach odszkodowania 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonej do przeniesienia własności na rzecz osoby 

fizycznej w ramach odszkodowania 

− Nr działki 187/7, pow. 869 m2, położenie nieruchomości – m. Sierpc 

ulica Żeromskiego, Księga wieczysta PL1E/00004797/5, przeznaczenie 

nieruchomości – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, cena 

nieruchomości (brutto) – 79 089,00 zł 

Burmistrz Miasta Sierpca 

/-/ 

Jarosław Perzyński 

Wykaz niniejszy podaje się do wiadomości publicznej na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sierpcu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu od dnia 7 stycznia 2020r. do dnia 28 stycznia 2020r. 


